- 1 -

令和元年９月２４日

組合員 各位
賛助会員 各位

               愛知県自動車車体整備組合 事業委員会

事業委員長 串 信 政

第８回賛助会員との意見交換会のご案内

秋涼の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は愛知県自動車
車体整備協同組合の活動に、多大のご協力を頂き厚くお礼申し上げます。
さて、愛車協事業委員会では、賛助会員の皆様との情報交換、より一層の連携強化、

ビジネスチャンスを広げていただくことを目的に昨年に引き続き第８回意見交換会
を下記の通り開催させていただくこととなりました。
御多忙中とは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

                記

１．開催日時 ： １１月１４日 (木) １３時１５分 ～ １９時４５分
                         (１２時４５分より受付開始)
（１）意見交換会 ： １３時１５分 ～ １６時１５分
（２）懇  親  会 ： １６時４５分 ～ １９時４５分

２．場 所

（１）意見交換会 ： 尾張一宮駅ビル i-ビル２Ｆ大会議室

愛知県一宮市栄３－１－２ TEL : 0586-28-9153

http://www.city.ichinomiya.aichi.jp/division/keizai/ib/

（２）懇 親 会 ： 中華レストラン「富泰楼」名鉄百貨店一宮店内

３．意見交換会内容

（１）賛助会員の会社概要・自己紹介及び商品等紹介のプレゼン（各自概ね５分）
   （席上配布物がありましたら、当日６０部ご持参下さい。）

（２）現物商品等がある場合は、会議室内中央机に陳列しますので、事前に事務局

   までご連絡下さい。

（３）発表後、要望等質疑応答を行います。

４．出席連絡は、次の「出席連絡表」に記載の上、１０月２８日（月）迄に
 愛車協事務局までＦＡＸでご連絡ください。
  なお、参加者は１社２名迄とさせていただきます。

ＦＡＸ：０５２-８７２-９５１０ （ＴＥＬ：052-872-9143）

５．会 費：￥５，０００-
   ※会費は、愛車協「振り込み先」に１１月１日（金）迄に振り込んでいただ
    きますよう、よろしくお願いします。

- 2 -

出 席 連 絡 表

                    ・出席される会社名及び参加者名を記載して下さい。

  出    席

        名  参加します。

  会 社 名

（ＴＥＬ）

――――――――――――――――――――――――

  参加者名

  ①

  ②

＊参加者の方は、名刺を持参して頂けますようお願い致します。

愛知県自動車車体整備協同組合への振り込み先

※三菱東京ＵＦＪ銀行
上前津支店 普通預金
口座番号 ： ０３３６３４４
口 座 名 ： 愛知県自動車車体整備協同組合

※ゆうちょ銀行

口座番号 ： ００８１０－１－５０１７５
口 座 名 ： 愛知県自動車車体整備協同組合